
Coupe du Proshop
AA SAINT OMER GOLF CLUB - 01.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,9 28 28

2 --- LAMBERT, Mattéo ST OMER 17,2 25 25

3 --- DEMAREST, Jeremie ST OMER 6,8 25 25

4 --- VAL, Charles ST OMER 9,2 25 25

5 --- SERGENT, Cedric ST OMER 8,2 24 24

6 --- KIELINSKI, Loïc ST OMER 15,9 23 23

7 --- COUZIN, Emmanuel ST OMER 6,2 20 20

8 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,1 20 20

9 --- DESCHODT, Emmanuel ST OMER 15,0 20 20

10 --- SZELAG, Yohann ST OMER 20,4 18 18

11 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,0 17 17

12 --- MOLMY, Hervé ST OMER 17,2 17 17

13 --- HOCHART, Laurent ST OMER 20,5 16 16

14 --- CAYRE, Serge RUMINGHEM 14,0 16 16

15 --- GERU, Désiré ST OMER 14,4 15 15

16 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 15 15

17 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 28,5 15 15

18 --- DEVOS, Patrick ST OMER 16,2 13 13

19 --- DENEUVILLE, Benoit RUMINGHEM 19,7 13 13

20 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,1 12 12

21 --- BARRE, Mathis ST OMER 28,6 12 12

22 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 21,2 11 11

23 --- GRESPINET, Franck ST OMER 21,4 11 11

24 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 22,7 10 10

25 --- NOYELLE, Alain ST OMER 29,8 9 9

26 --- RICQ, Quentin ST OMER 24,5 9 9

27 --- DELAHAYE, Olivier ST OMER 17,9 9 9

28 --- FROGER, Mikael ST OMER 54,0 9 9
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29 --- VAUTHIER, Franck ST OMER 28,4 9 9

30 --- DUPONT, Laurent ST OMER 17,5 9 9

31 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 34,7 7 7

32 --- MARTINAGE, Yves ST OMER 24,3 6 6

33 --- BONNART, Jean Marie ST OMER 28,0 5 5

34 --- LEFEBVRE, Joel ST OMER 24,0 5 5

35 --- BLAS, Eric ST OMER 22,9 5 5

36 --- PETITPRE, Gabriel ST OMER 26,5 3 3

37 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 30,9 3 3

38 --- BERNET, Didier ST OMER 20,1 3 3

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MIQUEL, Emma ST OMER 7,3 20 20

2 --- VICTOR, Véronique ST OMER 14,4 15 15

3 --- RAOUT, Margaux ST OMER 13,9 15 15

4 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,0 13 13

5 --- BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 26,4 11 11

6 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,0 10 10

7 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 21,6 8 8

8 --- BERNET, Marie-Laure ST OMER 20,2 7 7

9 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 18,7 7 7

10 --- BONNART, Annie ST OMER 27,2 7 7

11 --- FLAMANT, Veronique ST OMER 36,6 7 7

12 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 19,5 4 4

13 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,5 4 4

14 --- MAHIEU, Delphine ST OMER 32,6 4 4

15 --- BLAS, Nathalie ST OMER 28,2 3 3

16 --- DELANNOY, Nathalie ST OMER 38,5 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAL, Charles ST OMER 9,2 38 38

2 --- MIEZE, Hugo RUMINGHEM 5,9 37 37

3 --- SERGENT, Cedric ST OMER 8,2 35 35

4 --- DEMAREST, Jeremie ST OMER 6,8 34 34

5 --- COUZIN, Emmanuel ST OMER 6,2 28 28
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BALLAND, Sylvie ST OMER 16,0 32 32

2 --- VICTOR, Véronique ST OMER 14,4 31 31

3 --- RAOUT, Margaux ST OMER 13,9 31 31

4 --- MIQUEL, Emma ST OMER 7,3 30 30

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBERT, Mattéo ST OMER 17,2 43 43

2 --- SZELAG, Yohann ST OMER 20,4 43 43

3 --- KIELINSKI, Loïc ST OMER 15,9 42 42

4 --- VAUTHIER, Franck ST OMER 28,4 40 40

5 --- HOCHART, Laurent ST OMER 20,5 40 40

6 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,1 37 37

7 --- MOLMY, Hervé ST OMER 17,2 36 36

8 --- BONNART, Jean Marie ST OMER 28,0 35 35

9 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 21,2 35 35

10 --- DESCHODT, Emmanuel ST OMER 15,0 35 35

11 --- DENEUVILLE, Benoit RUMINGHEM 19,7 33 33

12 --- DEVOS, Patrick ST OMER 16,2 32 32

13 --- GERU, Désiré ST OMER 14,4 32 32

14 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 15,0 32 32

15 --- CAYRE, Serge RUMINGHEM 14,0 32 32

16 --- VANGELDER, Philippe ST OMER 22,7 32 32

17 --- GRESPINET, Franck ST OMER 21,4 31 31

18 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,1 29 29

19 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 29 29

20 --- DUPONT, Laurent ST OMER 17,5 28 28

21 --- DELAHAYE, Olivier ST OMER 17,9 27 27

22 --- RICQ, Quentin ST OMER 24,5 27 27

23 --- MARTINAGE, Yves ST OMER 24,3 27 27

24 --- LEFEBVRE, Joel ST OMER 24,0 24 24

25 --- PETITPRE, Gabriel ST OMER 26,5 24 24

26 --- BLAS, Eric ST OMER 22,9 22 22

27 --- BERNET, Didier ST OMER 20,1 20 20
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEAUGRAND, Benedicte ST OMER 26,4 33 33

2 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 21,6 32 32

3 --- BONNART, Annie ST OMER 27,2 30 30

4 --- BERNET, Marie-Laure ST OMER 20,2 29 29

5 --- VANGELDER, Rianic ST OMER 19,0 28 28

6 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 18,7 26 26

7 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,5 21 21

8 --- BLAS, Nathalie ST OMER 28,2 20 20

9 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 19,5 19 19

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (28.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FROGER, Mikael ST OMER 54,0 53 53

2 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 28,5 44 44

3 --- BARRE, Mathis ST OMER 28,6 43 43

4 --- DELATTRE, Christophe ST OMER 34,7 32 32

5 --- NOYELLE, Alain ST OMER 29,8 31 31

6 --- VINCETTE, Dominique ST OMER 30,9 25 25

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (28.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLAMANT, Veronique ST OMER 36,6 36 36

2 --- DELANNOY, Nathalie ST OMER 38,5 28 28

3 --- MAHIEU, Delphine ST OMER 32,6 27 27
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Total :  108 joueurs


